«МАРИЕЦ  ЯЛ                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

        ШОТАН  ИЛЕМ»
                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                              «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                             ПОСЕЛЕНИЕ»

             ПУНЧАЛ
                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 апреля 2010 года  № 20

О нормативах потребления тепловой энергии

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления   и определения  нормативов потребления  коммунальных услуг», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить норматив потребления расхода тепловой энергии на отопление жилых помещений для населения, в расчете на 1 квадратный метр общей площади жилых помещений в размере 0,02876 Гкал в месяц при отопительном периоде 7,23 месяца (0,208 Гкал в год).

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Знамя» и вступает в силу после его официального опубликования.

3.Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Марийское сельское поселение»                                                О.Г. Фадеева

Опубликовано в районной газете «Знамя» № 18 от 30.04.2010 года